
DVA SÁLY REFORM A EDISON komfortní divácký zážitek  |  ABSOLUTNÍ ZVUK dolby digital a digital theater system  |  BIJÁSEK promítání dětem každou sobotu a neděli  |  FILMOVÝ KLUB JIHLAVA každé pondělí  |  
FESTIVALOVÉ OZVĚNY vybrané filmy z festivalů  |  MIMOŘÁDNÉ projekce, přednášky, audiovizuální představení  |  Představení pro školy za zvýhodněné vstupné od 40 Kč  |  Dárkové poukazy v prodeji na pokladně kina  |    
|  REZERVACE si vyzvedávejte nejlépe 30 minut před projekcí  |  INFO: Tel.: 731 989 428, e-mail: kino.dukla@dcinema.cz (pokladna otevřena 30 minut před první projekcí)

www.kinodukla.cz  www.facebook.com/KinoDukla
Kino Dukla – vaše domácí kino 
Jihlava, Jana Masaryka 20

ČERVEN 2016

Dárkové 
poukazy 
stále 
v prodeji!

 BIJÁSEK – promítání pro děti  FK  Filmový klub  

 BABY BIO – pro rodiče s kočárky   BIO SENIOR 65+  OR  český fi lm

 3D  3D projekce (3D brýle 15 Kč)   ČT  titulky  ČD  dabing      

R  kinosál REFORM      E  kinosál EDISON   divadelní představení

tip měsíce:
Warcraft: 
První střet

 17:00 E  |  Boj  |  90 Kč  |  ČT01 17:30 R  |  Příběh lesa  |  80 Kč  |  ČD  

 STŘEDA 19:30 E  |  Jak přežít single  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Maggie má plán  |  110 Kč  |  ČT

 17:00 R  |  Alenka v říši divů: Za zrcadlem  |  140 Kč, děti 120 Kč  02   |  ČD   3D 
 ČTVRTEK 17:30 E  |  Mikrob a Gasoil  |  90 Kč  |  ČT

  19:30 R  |  Captain America: Občanská válka  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 E  |  Správní chlapi  |  110 Kč  |  ČT

 17:00 E  |  Svátek matek  |  100 Kč  |  ČT03 17:30 R  |  Želvy Ninja 2  |  140 Kč  |  ČD, 3D

 PÁTEK 19:30 E  |  Alenka v říši divů: Za zrcadlem  |  120 Kč, děti 100 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Správní chlapi  |  110 Kč  |  ČT   premiéra 

 15:00 E  |  Bella a Sebastián 2: Dobrodružství pokračuje  |  90 Kč  

   |  ČD  04 15:30 R  |  Angry Birds ve fi lmu  |  120 Kč, děti 100 Kč  |  ČD  

 SOBOTA 17:00 E  |  Alenka v říši divů: Za zrcadlem  |  120 Kč, děti 100 Kč  

   |  ČD  

 17:30 R  |  Želvy Ninja 2  |  120 Kč  |  ČD  

 19:30 E  |  Vzkaz v lahvi  |  100 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Teorie tygra  |  100 Kč  |  OR

 15:00 R  |  Angry Birds ve fi lmu  |  120 Kč, děti 100 Kč  |  ČD  05 15:30 E  |  Příběh lesa  |  80 Kč  |  ČD

 NEDĚLE   17:00 R  |  Jak se zbavit nevěsty  |  100 Kč  |  OR

 17:30 E  |  Maggie má plán  |  110 Kč  |  ČT

 19:30 R  |  X-Men: Apokalypsa  |  120 Kč  |  ČT

 20:00 E  |  Jak přežít single  |  100 Kč  |  ČT

 17:00 E  |  Komuna  |  100 Kč  |  ČT06 17:30 R  |  Já, Olga Hepnarová  |  90 Kč  |  OR

 PONDĚLÍ 19:30 E  |  Želvy Ninja 2  |  120 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  V paprscích slunce  |  90 Kč  |  ČT

 17:00 R  |  X-Men: Apokalypsa  |  120 Kč  |  ČD07 17:30 E  |  Belmondo  |  90 Kč  |  ČT

 ÚTERÝ 19:30 E  |  Vzkaz v lahvi  |  100 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Teorie tygra  |  100 Kč  |  OR

 17:00 R  |  Správní chlapi  |  110 Kč  |  ČT08 17:30 E  |  Maggie má plán  |  110 Kč  |  ČT

 STŘEDA 19:30 R  |  Captain America: Občanská válka  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 E  |  Návštěvníci 3: Revoluce  |  110 Kč  |  ČD

 17:00 E  |  Realita  |  80 Kč  |  ČT   premiéra 09 17:30 R  |  Oslněni sluncem  |  110 Kč  |  ČT   premiéra 
 ČTVRTEK 19:30 E  |  V zajetí démonů 2  |  110 Kč  |  ČT   premiéra 
 20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  150 Kč  |  ČD   premiéra    3D 

 17:00 E  |  Oslněni sluncem  |  110 Kč  |  ČT10 17:30 R  |  Jak básníci čekají na zázrak  |  100 Kč  |  OR

 PÁTEK 19:30 E  |  V zajetí démonů 2  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČT

 15:00 E  |  Zootropolis: Město zvířat  |  100 Kč  |  ČD  11 15:30 R  |  Želvy Ninja 2  |  120 Kč  |  ČD  

 SOBOTA 17:00 E  |  Svátek matek  |  100 Kč  |  ČT

 17:30 R  |  Teorie tygra  |  100 Kč  |  OR

 19:30 E  |  Správní chlapi  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČT

 15:00 E  |  Pat a Mat ve fi lmu  |  90 Kč  |  OR  12 15:30 R  |  Kniha džunglí  |  100 Kč  |  ČD  

 NEDĚLE   17:00 E  |  Alenka v říši divů: Za zrcadlem  |  120 Kč, děti 100 Kč  |  ČD

 17:30 R  |  Jonas Kaufmann  |  200 Kč  |  ČT

 19:30 E  |  V zajetí démonů 2  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  150 Kč  |  ČD   3D 

 17:00 E  |  Orel Eddie  |  90 Kč  |  ČT13 17:30 R  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČD

 PONDĚLÍ 19:30 E  |  Alenka v říši divů: Za zrcadlem  |  120 Kč, děti 100 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Tajemství divadla Sklep aneb Manuál na záchranu světa  

   |  90 Kč  |  OR

 17:00 R  |  Teorie tygra  |  100 Kč  |  OR14 17:30 E  |  Případ SK 1  |  90 Kč  |  ČT

 ÚTERÝ 19:30 R  |  Captain America: Občanská válka  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 E  |  Vzkaz v lahvi  |  100 Kč  |  ČT

 17:00 E  |  Komuna  |  100 Kč  |  ČT15 17:30 R  |  Carol  |  90 Kč  |  ČT

 STŘEDA 19:30 E  |  Kolonie  |  90 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Oslněni sluncem  |  110 Kč  |  ČT

 17:00 R  |  Jak se zbavit nevěsty  |  100 Kč  |  OR  16 19:30 E  |  Centrální inteligence  |  110 Kč  |  ČT   premiéra 
 ČTVRTEK 20:00 R  |  Podfukáři 2  |  110 Kč  |  ČT   premiéra 

 17:00 E  |  Centrální inteligence  |  110 Kč  |  ČT17 17:30 R  |  Teorie tygra  |  100 Kč  |  OR

 PÁTEK 19:30 E  |  V zajetí démonů 2  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Podfukáři 2  |  110 Kč  |  ČT

Večer s Puccinim

Diváci od 65 let
za polovinu !

Diváci od 65 let
za polovinu !

Diváci od 65 let
za polovinu !

Nepřehlédněte

Tip měsíce
20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  150 Kč  |  ČD   

20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČT

20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČT

20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  150 Kč  | ČD  

17:30 R  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČD

Sklepáci

 15:00 E  |  Děda  |  100 Kč  |  OR18 15:30 R  |  Kniha džunglí  |  100 Kč  |  ČD

 SOBOTA 17:00 E  |  Centrální inteligence  |  110 Kč  |  ČT

 17:30 R  |  Podfukáři 2  |  110 Kč  |  ČT

 19:30 E  |  Oslněni sluncem  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČT

 15:00 R  |  Angry Birds ve fi lmu  |  120 Kč, děti 100 Kč  |  ČD19 15:30 E  |  Robinson Crusoe na ostrově zvířátek  |  80 Kč  |  ČD

 NEDĚLE   17:00 R  |  Jak básníci čekají na zázrak  |  100 Kč  |  OR

 17:30 E  |  Jak přežít single  |  100 Kč  |  ČT

 19:30 R  |  Warcraft: První střet  |  150 Kč  |  ČD   3D 
 20:00 E  |  Vzkaz v lahvi  |  100 Kč  |  ČT

 17:00 E  |  Orel Eddie  |  90 Kč  |  ČT20 17:30 R  |  V paprscích slunce  |  90 Kč  |  ČT

 PONDĚLÍ 19:30 E  |  Smrtelné historky  |  80 Kč  |  OR

 20:00 R  |  Ikarie XB 1  |  70 Kč  |  OR

 17:00 E  |  Belmondo  |  90 Kč  |  ČT21 17:30 R  |  Jak se zbavit nevěsty  |  100 Kč  |  OR

 ÚTERÝ 19:30 E  |  Návštěva  |  80 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Správní chlapi  |  110 Kč  |  ČT

 17:00 E  |  32 utajovaných stran zpráva z pekla  |  90 Kč  |  OR22 17:30 R  |  Florencie a Galerie Uffuzi  |  190 Kč  |  ČT

 STŘEDA 19:30 E  |  Kluk ve světě příšer  |  80 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Podfukáři 2  |  110 Kč  |  ČT

 17:00 E  |  Kolonie  |  90 Kč  |  ČT23 17:30 R  |  Oslněni sluncem  |  110 Kč  |  ČT

 ČTVRTEK 19:30 E  |  Komuna  |  100 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Den Nezávislosti: Nový útok  |  150 Kč  |  ČD   premiéra    3D 

 15:30 R  |  Hledá se Dory  |  130 Kč, děti 110 Kč  |  ČD  24 17:00 E  |  Centrální inteligence  |  110 Kč  |  ČT

 PÁTEK 17:30 R  |  Návštěvníci 3: Revoluce  |  110 Kč  |  ČD

 19:30 E  |  Svátek matek  |  100 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Den Nezávislosti: Nový útok  |  130 Kč  |  ČT

 15:00 E  |  Ratchet a Clank: Strážci galaxie  |  100 Kč  |  ČD  25 15:30 R  |  Hledá se Dory  |  130 Kč, děti 110 Kč  |  ČD  

 SOBOTA 17:00 E  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČD

 17:30 R  |  Teorie tygra  |  100 Kč  |  OR

 19:30 E  |  Podfukáři 2  |  110 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Den Nezávislosti: Nový útok  |  130 Kč  |  ČT

 15:00 R  |  Hledá se Dory  |  130 Kč, děti 110 Kč  |  ČD  26 15:30 E  |  Příběh lesa  |  80 Kč  |  ČD  

 NEDĚLE   17:00 R  |  Den Nezávislosti: Nový útok  |  150 Kč  |  ČD   3D 
 17:30 E  |  Želvy Ninja 2  |  120 Kč  |  ČD

 19:30 R  |  Jak se zbavit nevěsty  |  100 Kč  |  OR

 20:00 E  |  V zajetí démonů 2  |  110 Kč  |  ČT

 17:00 E  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČD27 17:30 R  |  Alenka v říši divů: Za zrcadlem  |  140 Kč, děti 120 Kč  |  ČD   3D 
 PONDĚLÍ 19:30 E  |  Poklad  |  90 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Mlčení jehňátek  |  80 Kč  |  ČT

 17:00 R  |  Hledá se Dory  |  130 Kč, děti 110 Kč  |  ČD28 17:30 E  |  Boj  |  80 Kč  |  ČT

 ÚTERÝ 19:30 R  |  X-Men: Apokalypsa  |  120 Kč  |  ČT

 20:00 E  |  Mikrob a Gasoil  |  90 Kč  |  ČT

 17:00 R  |  Kniha džunglí  |  100 Kč  |  ČD29 17:30 E  |  Svátek matek  |  100 Kč  |  ČT

 STŘEDA 19:30 R  |  Den Nezávislosti: Nový útok  |  130 Kč  |  ČT

 20:00 E  |  Realita  |  80 Kč  |  ČT

 15:30 R  |  Hledá se Dory  |  130 Kč, děti 110 Kč  |  ČD  30 17:00 E  |  Pařba v Pattayi  |  100 Kč  |  ČD   premiéra 
 ČTVRTEK 17:30 R  |  Želvy Ninja 2  |  120 Kč  |  ČD

 19:30 E  |  Hra peněz  |  120 Kč  |  ČT   premiéra 
 20:00 R  |  Než jsem tě poznala  |  110 Kč  |  ČT   premiéra 

 15:30 R  |  Angry Birds ve fi lmu  |  120 Kč, děti 100 Kč  |  ČD  01 17:00 E  |  Pařba v Pattayi  |  100 Kč  |  ČD

 PÁTEK 17:30 R  |  Než jsem tě poznala  |  110 Kč  |  ČT

 19:30 E  |  Hra peněz  |  120 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Den Nezávislosti: Nový útok  |  130 Kč  |  ČT

 15:00 E  |  Ratchet a Clank: Strážci galaxie  |  100 Kč  |  ČD  02 15:30 R  |  Hledá se Dory  |  130 Kč, děti 110 Kč  |  ČD  

 SOBOTA 17:00 E  |  Podfukáři 2  |  110 Kč  |  ČT

 17:30 R  |  Den Nezávislosti: Nový útok  |  130 Kč  |  ČD

 19:30 E  |  Hra peněz  |  120 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Než jsem tě poznala  |  110 Kč  |  ČT

 15:00 E  |  Děda  |  100 Kč  |  OR  03 15:30 R  |  Hledá se Dory  |  130 Kč, děti 110 Kč  |  ČD  

 NEDĚLE   17:00 E  |  Pařba v Pattayi  |  100 Kč  |  ČT

 17:30 R  |  Než jsem tě poznala  |  110 Kč  |  ČT

 19:30 E  |  Hra peněz  |  120 Kč  |  ČT

 20:00 R  |  Den Nezávislosti: Nový útok  |  150 Kč  |  ČD   3D 

Nepřehlédněte

Nepřehlédněte

Projekt 100

17:00 E  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČD

17:00 E  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČD

19:30 R  |  Warcraft: První střet  |  150 Kč  |  ČD  

20:00 R  |  Warcraft: První střet  |  130 Kč  |  ČT

Renesance

4.–14. 7. dovolená


